de la Oficina de Mantenimiento de la Primera Circunscripción Judicial.

II)  ADJUDICAR  el  Concurso  de  Precios  Nº  111/2025,  a  la  firma 

ASCENSORES AMI de SÁNCHEZ MATÍAS PABLO, CUIT 20-28348184-1, por 

ser la única Oferta Económica y cumplir con lo solicitado, por un monto total de 

PESOS  OCHO  MILLONES  CIENTO  SESENTA  MIL  NOVECIENTOS 

NOVENTA Y NUEVE CON 60/100 ($ 8.160.999,60).

III) AUTORIZAR a la Secretaría Contable a emitir la Orden de Provisión 

correspondiente, imputando la suma de PESOS OCHO MILLONES CIENTO 

SESENTA  MIL  NOVECIENTOS  NOVENTA  Y  NUEVE  CON  60/100  ($ 

8.160.999,60) en Bienes de Uso, Partida Principal Maquinaria y equipo, Partida 

Parcial  Herramientas y repuestos mayores,  del  Programa Mantenimiento de 

Edificios de la Primera Circunscripción Judicial.       

La  presente  actuación  se  encuentra  firmada  digitalmente  en  Sistema  de